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№ 

п/п 

Индекс 

дела 
Заголовок дела Крайние даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 
      

1  Протоколы партийных собраний, засе-

даний партийного бюро и парткома 

Марпромстроя 
 

05.09.1968 

14.09.1969 

152  

2  Протоколы партийных собраний и пар-

тийно-хозяйственного актива 

 

30.01.-

02.12.1970 

174  

3  Протоколы заседания партийного  

комитета 

 

14.01.-

23.12.1970 

126  

4  Протоколы партийных собраний и  

заседаний парткома 

 

13.01.-

21.12.1971 

219  

5  Протоколы партийных собраний, засе-

даний партбюро парторганизаций: 

управления треста, строительно-

монтажных управлений №№ 1, 2, 3 

 

28.01.-

03.12.1970 

239  

6  Протоколы партийных собраний и 

партбюро парторганизаций управления 

треста, строительно-монтажных управ-

лений №№ 1, 2, 4, управления спецра-

бот №1, управления промтехком-

плектаций, передвижной мехколонны  

№ 122, автобазы 
 

02.07.1968 

10.12.1969 

263  

7  Протоколы партийных собраний, 

партбюро парторганизаций: строитель-

но-монтажного управлений № 5, 

управления спецработ № 1, комбината 

производственных предприятий, 

управления промтехкомплектаций, пе-

редвижной механизированной колонны 

№ 122 
 

20.01.-

18.11.1970 

246  

8  Протоколы партийных собраний, 

партбюро парторганизаций: управле-

ния треста, строительно-монтажное 

управления № 2, управления спецработ 

№ 1 

27.01.-

22.12.1971 

199  
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9  Протоколы партийных собраний, засе-

даний партбюро, планы работы пар-

тийных организаций строительно-

монтажного управлений № 3, пере-

движной механизированной колонны  

№ 122, управления промтехкомплекта-

ции 

 

28.01.-

30.12.1971 

203  

10  Протоколы партийных собраний, засе-

даний партбюро, планы работы пар-

тийной организации и специализиро-

ванного строительного управления № 5 

 

05.10.-

22.12.1971 

96  

11  Протоколы партийных собраний, засе-

даний партбюро, планы работы 

 

10.01.-

27.12.1972 

245  

12  Протоколы партийных собраний, засе-

даний партбюро, планы работы партор-

ганизаций: Строительно-монтажных 

управлений № 1, 2 

 

19.01.-

20.12.1972 

196  

13  Протоколы партийных собраний, засе-

даний партбюро, планы работы партор-

ганизации управления 

 

20.01.-

01.12.1972 

193  

14  Протоколы партийных собраний, засе-

даний партбюро, планы работы партор-

ганизаций: СМУ № 3, 5 

 

12.01.-

18.12.1972 

197  

15  Протоколы партийных собраний, засе-

даний партбюро, планы работы партор-

ганизации: передвижной механизиро-

ванной колоны № 122, управления 

промышленно-технологической ком-

плектации 

 

23.01.-

25.12.1972 

139  

16  Протоколы партийных собраний и за-

седаний парткома, первичной партор-

ганизации управления 

 

20.01.-

27.12.1973 

172  

17  Протоколы партийных собраний, засе-

даний партбюро, планы работы партор-

ганизаций домостроительного комби-

ната и автобазы 

20.12.1972-

03.12.1973 

228  
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18  Протоколы партийных собраний, засе-

даний партбюро, планы работы 

 

22.01.-

22.12.1971 

131  

19  Протоколы заседаний бюро, планы ра-

боты партийной организации авто-

транспортной базы 

 

05.01.-

29.12.1972 

58  

20  Протоколы собраний партийной орга-

низации автотранспортной базы 

 

26.01.-

26.12.1972 

140  

  1974 год 

 

   

21  Планы работы парткома Марийского 

территориального управления строи-

тельства 

 

январь- 

октябрь 1974 

30  

22  Протоколы партийных собраний и пла-

ны работы первичной организации тре-

ста "Оргтехстрой" Марийского терри-

ториального управления строительства 

 

25.01.-

20.12.1974 

100  

23  Протоколы собраний, заседаний бюро, 

планы работы первичной партийной 

организации автотранспортной базы 

Марийского территориального управ-

ления строительства 

 

07.01.-

17.12.1974 

136  

24  Протоколы партийных собраний, засе-

даний бюро и планы работы первичной 

партийной организации аппарата Ма-

рийского территориального управления 

строительства 

 

08.01.-

13.12.1974 

110  

25  Протоколы собраний, заседаний бюро 

первичной организации домострои-

тельного комбината Марийского тер-

риториального управления строитель-

ства 

 

07.01.-

20.12.1974 

47  

26  Протоколы партийных собраний, засе-

даний бюро и планы работы Марийско-

го территориального управления стро-

ительства 

13.01.-

18.12.1975 

146  
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1976 год 

 

   

27  Протоколы партийных собраний, засе-

даний партбюро и планы работы пер-

вичной организации КПСС Марийско-

го территориального управления стро-

ительства 

 

15.01.-

29.12.1976 

173  

  1977 год 

 

   

28  Протоколы партийных собраний 21.01.-

22.12.1977 

 

131  

29  Протоколы заседаний партбюро и пла-

ны работы 

 

18.01.-

29.12.1977 

74  

  1978 год 

 

   

30  Протоколы партийных собраний 26.01.-

28.12.1978 

 

140  

31  Протоколы заседаний партбюро и пла-

ны работы 

 

12.01.-

26.12.1978 

91  

  1979 год 

 

   

32  Протоколы заседаний партбюро и пла-

ны работы 

 

03.01.-

20.12.1979 

66 Принято 

26.01.83 

33  Протоколы партийных собраний 25.01.-

27.12.1979 

 

140  

  1980 год 

 

   

34  Протоколы партийных собраний 25.01.-

25.12.1980 

 

170  

35  Протоколы заседаний партбюро и пла-

ны работы 

 

10.01.-

26.12.1980 

72  

  1981 год 

 

   

36  Протоколы партийных собраний 29.01.-

17.12.1981 

168 Принято 

31.01.85 

 


